
                                 

Rua Pernambuco, 1777 – CEP 85.960-000 – Marechal Cândido Rondon – PR 

Fone: (45) 3284-7938 / (45) 9 9841-0892 

E-mail: numape.mcr@gmail.com / numape.mcr.juridico@gmail.com 

 

EDITAL N. 03/2024 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA O 

PREENCHIMENTO DE UMA VAGA DE BOLSISTA GRADUANDO/A EM 

DIREITO NA MODALIDADE PIBIS. 

 

A Coordenação do Núcleo Maria da Penha – NUMAPE/UNIOESTE Campus de 

Marechal Cândido Rondon, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 

03/2023/UGF divulgado pela Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino 

Superior – SETI/Programa Extensão Universidade Sem Fronteiras – USF e o Edital n. 

02/2024 do Núcleo Maria da Penha, RESOLVE:  

 

TORNAR PÚBLICA 

 

 

1 – A relação das inscrições HOMOLOGADAS para participar da seleção de 

bolsista graduando(a) em DIREITO, para atuar em atividades extensionistas a partir 

de 04 de MARÇO de 2024, conforme anexo I.  

2 – A relação dos horários de entrevistas de bolsista graduando/a na área de DIREITO 

serão informadas por via WhatsApp aos classificados. 

 

 

Marechal Cândido Rondon – PR, 28 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Adriana do Val Alves Taveira  

Coordenadora do Núcleo Maria da Penha 

 

 

 

 



                                 

Rua Pernambuco, 1777 – CEP 85.960-000 – Marechal Cândido Rondon – PR 

Fone: (45) 3284-7938 / (45) 9 9841-0892 

E-mail: numape.mcr@gmail.com / numape.mcr.juridico@gmail.com 

 

ANEXO I  

Inscrições homologadas para participar da seleção de bolsista graduando/a na área 

de DIREITO conforme inscrições. 

 

N. NOME SITUAÇÃO 

01 Giovanna Maria Liberali Homologada 

02 Eduardo Lucietto Krielow Homologada 

03 Patricia Santos da Rocha Homologada  

 


